

# **Grenaa Fiskernes Salgsselskab ApS**

Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 18 06 98 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Jens Peter Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grenaa Fiskernes Salgsselskab ApS Skovsvinget 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 18 06 98 06
	Stiftet: 30. september 1994
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa Claus Nielsen, Åstrupparken 72, 8500 Grenaa Bente Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
<b>Direktion</b>	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	"Skejnæs" Peder Nielsen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.704</b>	<b>8.163</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.239	2.112
Øvrige finansielle omkostninger	-693	-689
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.250</b>	<b>9.586</b>
Skat af årets resultat	-2.244	1.807
<b>Årets resultat</b>	<b>8.006</b>	<b>11.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.006	11.393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.006</b>	<b>11.393</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.981	213.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	224.981	213.002
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>224.981</b>	<b>213.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	52
Tilgodehavender i alt	0	52
Likvide beholdninger	86.727	90.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>86.727</b>	<b>90.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>311.708</b>	<b>303.241</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	89.325	81.319
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>289.325</b>	<b>281.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.844	8.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.244	2.109
Anden gæld	12.295	11.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.383	21.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.383</b>	<b>21.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>311.708</b>	<b>303.241</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	69.926	269.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.393	11.393
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	81.319	281.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.006	8.006
	<b>200.000</b>	<b>89.325</b>	<b>289.325</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	213.002	0
Tilgang i årets løb	<u>11.979</u>	<u>213.002</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>224.981</u></b>	<b><u>213.002</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>224.981</u></b>	<b><u>213.002</u></b>

Heraf forfalder 224.981 kr. efter 1 år.

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med "Skejnæs" Peder Nielsen ApS, CVR-nr. 31179149, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
